W W W . E N E R P O W E R S R L . C O M
CATALOGO PRODOTTI
BATTERIE INDUSTRIALI - CARICABATTERIE
E NERG IA  DALLE  BAT TER IE
Enerpower è una società specializzata nella fornitura, installazione e servizi di assistenza tecnica di prodotti
di alta qualità nel settore delle Batterie per applicazioni industriali, Batterie al piombo Carbonio, Batterie al
Litio, Batterie avviamento speciale e di prodotti sinergici quali Carica batterie, Inverter e Stazioni di energia
per impianti nel settore delle energie rinnovabili, (solare – eolico), Apparecchiature speciali per prove

CAPACITA’
MONOBLOCCO LAYOUT
DIMENSIONI
TERMINALE
V Ah
(20hr)
CCA
@-18°C
LUNGHEZZA
mm
PROFONDITA’
mm
ALTEZZA
mm
SERIE AVS - 12V
AVS03512-300 12 35 300 E1 +DX 187 132 225 AP
AVS04412-360 12 44 360 L1 +DX 207 175 190 AP
AVS05012-400 12 50 400 L1 +DX 207 175 190 AP
AVS05512-420 12 55 420 E2 +DX 219 135 225 AP
AVS06312-540 12 63 540 L2 +DX 242 175 190 AP
AVS06512-640 12 65 640 L2 +DX 242 175 190 AP
AVS07012-580 12 70 580 D26 +DX 260 175 225 AP
AVS07012-640 12 70 640 L3 +DX 276 175 190 AP
AVS07412-680 12 74 680 L3B +DX 276 175 175 AP
AVS08012-600 12 80 600 D26 +DX 260 175 225 AP
AVS08012-680 12 80 680 L3 +DX 276 175 190 AP
AVS09012-680 12 90 680 D26 +DX 260 175 225 AP
AVS09212-800 12 92 800 L5B +DX 353 175 175 AP
AVS10012-720 12 100 720 D31 B0 302 175 225 AP
AVS10012-700 12 100 700 L4 +DX 315 175 190 AP
AVS12512-900 12 125 900 MACA +SX 513 189 220 AP
AVS14012-1000 12 140 1000 MACA +SX 513 189 220 AP
AVS15012-950 12 150 950 MAC +DX 510 218 230 AP
AVS16012-950 12 160 950 MACB +SX 513 223 223 AP
AVS18012-1100 12 180 1100 MACB +SX 513 223 223 AP
AVS20012-1300 12 200 1300 MACC +SX 518 273 242 AP
AVS22012-1300 12 220 1300 MACC +SX 518 273 242 AP
AVS22512-1150 12 225 1150 MACC +SX 518 273 242 AP
AVS24012-1200 12 240 1200 MACC +SX 518 273 242 AP
AVS05512-530 AVS12012-850
A V S  S E R I E S
S T A R T E R  B A T T E R I E S
APPLICAZIONI